סעיף 69 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 קובע בהי לישנה:

"(א) בית המשפט או הרשם רשאים לפטור אדם, על פי בקשתו, מתשלום התוספת, כולה או מקצתה,
אם שוכנעו שהיו סיבות סבירות לאי תשלום הקנס או חלק ממנו במועד הקבוע.

בית בה; המפורטות העובדות את המאמת בתצהיר נתמכת ותהיה בכתב, תהיה לפטור הבקשה (ב)
המשפט או הרשם רשאים להחליט בבקשה על יסוד התצהיר בלבד או במעמד המבקש בלבד."

טענות המבקש על מצבו הכלכלי והרפואי העכשווי אינן נתמכות בתצהיר ואינן נתמכות באסמכתאות כדבעי.

לגופו של עניין, לדידי פריסה ל 60 תשלומים אינה סבירה כלל ועיקר בנסיבות העניין- וכמוה כביטול אפקט ההרתעה
והענישה.

בנוסף ספק בעיני האם יש לי סמכות לפריסת התשלומים לאור האמור בחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות,
התשנ"ה - 1995 הקובע בהי לישנה:

"5ב. סמכות המנהל לפרוס או לדחות תשלום חוב

(א) מנהל המרכז רשאי, על פי בקשתו של חייב, לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי
היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של

החייב המצדיקות פריסה או דחיה של התשלום כאמור".